

# REFERAT AF OPSTALDER- OG PARTMØDE TORSDAG DEN 15.8.19 KL. 19.00



Ordstyrer: Anette  
Referent: Birgitte

## **Henvendelser til bestyrelsen - responstid**

I bestyrelsen forsøger vi altid at svare så hurtigt vi kan på alle henvendelser. Men vi oplever at det engang imellem bliver lidt for hurtigt, og at vi ikke når at få tingene drøftet ordentligt. Derfor har vi besluttet, at vi altid (med mindre noget kræver et akut svar) drøfter henvendelser på bestyrelsesmøder. Det betyder, at man godt kan opleve, at der ikke nødvendigvis svares prompte på alle henvendelser.

## **Henvendelser vedr. folde**

Hvis man har henvendelser vedr. folde, skal man henvende sig til daglig leder Nanna. Hvis man sætter sin hest ind om natten – så skriv på facebook og/eller på lågen ind til foderrummet, så Nanna er klar over hvad den skal.

## **Strandrensning 17.8.19**

Vi har fået en enestående mulighed for at tjene 10.000 kr. til klubben ved at rense stranden ved Dejret den 17.8.19. Vi vil gerne have så mange som muligt med – vi sørger for kaffe og kage på stedet, og pølser når vi kommer retur til Kongsvad. Vi vil samme dag drøfte hvad pengene skal bruges til.

## **Harvning og vanding i ridehal.**

Der er blevet vandet lige rigeligt i ridehallen i en periode, hvilket har medført, at der er ved at være mug flere steder på barrieren. Derfor vil det fremover blive sådan, at Elisabeth og Erik vander i forbindelse med at de harver hallen. Det vil sige ca. 3 gange om ugen. Der skal ikke vandes udover de 3 gange.

## **Kalkning af stalde.**

Vi starter som sædvanligt i den høje stald (søndag/mandag) og ugen efter i lille stald.

I høje stald skal boksene være tømte senest 24.8.19, og i den lille stald skal boksene være tømte senest 30.8.19.

## **Indlukning – hvem vil have indlukningsvagter i næste sæson?**

Følgende meldte sig:

Mandag: Pia

Tirsdag: Karina

Onsdag: Nathalia (Nirvana)

Torsdag: Karina

Fredag: Nathalia (Nirvana)

Laura S. og Nathalia/Nirvana deler halmpiller ud.

## **Arbejdsdag**

Pga. strandrensning er arbejdsdagen flyttet fra 18.8.19 til den 15.9.19. Vi håber at se så mange som muligt, da der er en lang liste af opgaver. Som altid vil listen være klar om morgenen på arbejdsdagen.

## **Fordeling af staldvagter.**

Der blev fordelt både for opstaldere og parter. Hvis man ikke deltager i opstald/partmøde, bliver man bare skrevet på listen, og så må man selv bytte hvis man ikke kan.

## **Eventuelt:**

Nu er sæsonen for undervisning startet op igen. Så obs på at der er mange elever, og hjælp hvis de har brug for det. Husk at vaskepladsen er forbeholdt elever når der er undervisning.

Vi har fået en del nye parter, og hjælp også dem, hvis der er noget de har brug for hjælp til.

Forslag om en strandtur med hestene – mange vil gerne med.

Foderbøtter: Pga. risiko for rotter, sættes en tom bøtte øverst i stakken både morgen og aften.

Forslag om at tage sammen til Allingåbro til Mountain Trail. Det koster 300 kr. pr. rytter, og man skal være minimum 6. Flere tilkendegiver at de gerne vil med.

*Næste møde torsdag den 14. november 2019 k. 19.00*